
ACTA DE JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS 

En Cutuglagua, a los doce días del mes de agosto del año dos mil diecinueve, siendo las 11:00, 
se reúnen los accionistas de la compañía FEEBETAXI TRANSPORTE C.A. para tratar los 
puntos constantes en la Segunda Convocatoria efectuada por el Presidente, misma que fue 

DE FEEBETAXI TRANSPORTE C.A. 

DE 12 DE AGOSTO DE 2019 

publicada en diario La Hora, página C4, el día viernes 02 de agosto de 2019. 

Asistencia a la Junta General Ordinaria los siguientes accionistas: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Capital | votos N | cédula | Accionista | Pagado | e 
= pl 
14|1708475171 [Benavides Cabascango Galo Patricio s 100| 1 |06667% 
351720215795 [Davila Vargas Angel Stalin s 1000| 1 [05667% 
46|1802761112 [Freire Vera Raul Xavier s to00| 1 |0.6667% 
54|1709520249 [Garcia García Alicia Auriola s 100] 1 [05667% 
55|0200442754 [Garcia GarciaObduo Bladimiro s 2000] 2 |13300% 
50|1713374484 [Garcia Garcia Nanci Amparito s 100] 1 [o6667% 
68|1716887169 [Guilin Castro Wiiam Javier s 1000 | 1 |06667% 
701708536378 [Herrera Molina Manuel Orlando $ 10.00 1 0.6667%| 

98| 1705682563 [Pérez Falcón Luis Gonzalo s 1000] 1 [0.5667% 
99| 1714016324 [Pla Venegas Wison Francisco $ 1000] 1 |0.66679% 

108|1717686349 [Ramos Hoyos Christian Marcelo O 
117|1101850467 [Rosario Ramirez Alcivar Joel s 1000| 1 |o6667% 
122|1704388634 |Sarmiento Morocho Antonio Hernán $ 1 0.00 1 0.6667%! 

127|1717620551 [Tasigchana Escudero Javier Rodrigo s 1000] 1 [0.5667% 
137|0601775752. [Vilarroel Pérez Daniel Edmundo s 1000] 1 [os667% 
139|1704309473. [Vinueza Patricia Mildre s 1000| 1 [06667% 
140|1791007947. [Viteri Arias Graciela Maribel s 1000] 1 [o.5667% 
145|1721073482 [Zapata Garcia Jhony Israel s 1000] 1 [0.6667% 
146|1704596624 [Zapata Tapia Hilda Francisca $ 10.00 1 0.6667%! 

TOTAL ASISTENTES 5 150000 | 20 [13-33%     

Asiste en representación de Freire Vera Raúl Xavier la señora Amagua Quishpe Janneth del 
Carmen, de Garcia Garcia Alicia Auriola la señora Zapata Hilda, de Garcia Garcia Nanci 
Amparito la señora Zapata Hilda, de Ramos Hoyos Christian Marcelo la señora Oyos 
Yolanda, de Tasigchana Escudero Javier Rodrigo la señora Lara Mercy, y de Zapata Garcia 
Jhony Israel la señora Hilda Zapata; para lo cual presentan a la Junta las respectivas cartas 

poder y/o poderes habilitantes mismos que se adjuntan al expediente respectivo. 
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Asiste la Comisaria Sra. Patricia Vinueza. 

A continuación el señor Presidente, solicita a la Junta se nombre un Secretario (a) Ad-hoc para 
continuar con el tratamiento de esta Junta. La señora Hilda Zapata mociona que se designe 
como Secretaria Ad-hoc a la señora María Eugenia Jácome. La moción es apoyada por el 
accionista William Guillin. 

La moción es sometida a votación obteniéndose los siguientes resultados: 

  

  

  

                
  

Conteo de Votos 

No.| Accionista Votos 

A Favor | En Contra| Blancos | Abstención 

1/[Resumen votación accionistas 20 20 0 0 0 

TOTAL + 20 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 
* Según lo que determina el articulo noveno (9*) de los Estamos Sociales de la compañía 

La moción es Aprobada conel 100.00 % 

del capital pagado concurrente en los siguientes términos: 

Reso, ta Gener: x 

Nombrar a la señora María Eugenia Jácome como Secretaria Ad-hoc de esta Junta General 
Ordinaria de Accionistas. 

Se adjunta como parte integrante de esta Acta el conteo de votos correspondiente a esta 
resolución. 

En consecuencia, preside la Junta el señor Galo Patricio Benavides Cabascango en su calidad 
de Presidente y como Secretaria Ad-hoc la señora María Eugenia Jácome Soria. 

La Presidencia solicita que a través de Secretaria se deje constancia del quórum, el mismo que 

es del 13.33%; y una vez constatado el quórum necesario, proceda a dar lectura de la Segunda 
Convocatoria para la presente Junta Ordinaria de Accionistas, que es el siguiente: 

2 

de 

Le 

Conocimiento y aprobación del informe de Liquidador del año 2018. 
Conocimiento y aprobación del informe de Comisario año 2018. 
Conocimiento y aprobación de las Estados Financieros de Resultado Integral, de 
Situación Financiera, de Flujos de Efectivo y de Cambios en el Patrimonio por el año 
determinado el 31 de diciembre de 2018. 
Pronunciamiento y resolución de la Junta General 
correspondientes al ejercicio 2018. 

sobre 

Conocimiento y aprobación de la Proforma Presupuestaria año 2019. 

los resultados 

Una vez que se han cumplido los requisitos legales de quórum y representación el señor 
Presidente declara instalada la Junta General Ordinaria de Accionistas y de inmediato pasan a 

tratarlo, 
2/7 

 



1. CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DEL INFORME DE LIQUIDADOR DEL AÑO 
2018. 

Toma la palabra el Presidente de la Junta y pide a la señora secretaria que de lectura al informe 
del Liquidador del año 2018. 

Una vez finalizada la lectura del informe del Liquidador del año 2018, el Presidente de la Junta 
indica a los señores accionistas que el informe se encuentra a su disposición, El accionista Stalin 
Dávila toma la palabra y mociona se apruebe el Informe del Liquidador del año 2018, la moción 

es apoyada por la accionista Hilda Zapata. 

La moción es sometida a votación obteniéndose los siguientes resultados: 
  

  

    
  

Conteo de Votos 

di Asian Motos A Favor | En Blancos | Abstención! 
Contra 

1|Resumen votación accionistas 20 20 0 0 0 

TOTAL * 20 100.00% | 0.00% | 0.00% 00%               
  * Según lo que determina el articulo noveno (9) de los Estatutos Sociales de la compañía 

La moción es Aprobada con el 100 % 

del capital pagado concurrente en los siguientes términos: 

Resolución de Junta General Ordinaria: 

Aprobar el Informe de Liquidador del año 2018 

Se adjunta como parte integrante de esta Acta el conteo de votos correspondiente a esta 
resolución. 

2. CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DEL INFORME DE COMISARIO 
RESPECTO DEL EJERCICIO ECONÓMICO 2018. 

Toma la palabra el Presidente de la Junta y pide a la señora secretaria que de lectura al informe 
de Comisario del año 2018. 
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Una vez finalizada la lectura del informe de Comisario del año 2018, el Presidente de la Junta 
indica a los señores accionistas que el informe se encuentra a su disposición. El accionista 
Orlando Herrera Molina toma la palabra y mociona se apruebe el Informe de Comisario del 
año 2018, la moción es apoyada por la accionista Graciela Viteri Arias. 

La moción es sometida a votación obteniéndose los siguientes resultados: 
  

  

    
    

Conteo de Votos 

pe a 1d Votos [4 Favor | En Blancos | Abstención 
Contra 

1|Resumen votación accionistas 20 19 0 0 1 

TOTAL * 20 100.00% 0.00% 0.00% 0,00%             
  

* Según lo que determina el articulo noveno (9*) de las Estatutos Sociales de la compañía 

La moción es Aprobada conel 100,00 % 

del capital pagado concurrente en los siguientes términos: 

Resolución de Junta General Ordinaria: 
Aprobar el Informe de Comisario del año 2018, 

Se adjunta como parte integrante de esta Acta el conteo de votos correspondiente a esta 
resolución. 

3. CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DE 
RESULTADO INTEGRAL, DE SITUACIÓN FINANCIERA, DE FLUJOS DE 
EFECTIVO Y DE CAMBIOS EN PATRIMONIO POR EL AÑO DETERMINADO EL 
31 DE DICIEMBRE DE 2018. 

Toma la palabra el Presidente de la Junta y solicita al señor Jilton Serrano, Contador General 

de la Compañía, dar lectura de los Estados Financieros del año 2018. 

Una vez finalizada la lectura de los Estados Financieros del año 2018, el Presidente de la Junta 
indica a los señores accionistas que los Estados Financieros del año 2018 se encuentran a su 

disposición. El accionista Gonzalo Pérez Falcón toma la palabra y mociona se apruebe los 
Estados Financieros del año 2018, la moción es apoyada por la accionista Hilda Zapata. 
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La moción es sometida a votación obteniéndose los siguientes resultados: 
  

Conteo de Votos 

  

    
            

No. Accionista Votos 
A Favor | En Contraj Blancos | Abstención 

Resumen votación accionistas 20 20 0 0 

TOTAL * 20 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%   
  * Según lo que determina el articulo noveno (9%) de los Estatutos Sociales de la compañía 

Ri 

La moción es Aprobada con el 100,00 % 

del capital pagado concurrente en los siguientes términos: 

Ci a General 
Aprobar los Estados Financieros del año 2018. 

Se adjunta como parte integrante de esta Acta el conteo de votos correspondiente a esta 
resolución. 

4. PRONUNCIAMIENTO Y RESOLUCIÓN DE LA JUNTA GENERAL SOBRE LOS 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONÓMICO 2018. 

Toma la palabra el Presidente de la Junta y solicita a los señores accionistas pronunciarse al 
respecto. 

El accionista Stalin Dávila mociona que este valor se acumule y quede en la cuenta de la 
Compañía. La moción es apoyada por el accionista William Guillin. 

La moción es sometida a votación obteniéndose los siguientes resultados: 
  

  

    
                
  

Conteo de Votos 
No. Accionista Votos 

A Favor | En Contra| Blancos | Abstención 

1/Resumen votación accionistas 20 20 0 0 0 

TOTAL * 20 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 
* Según lo que determina el articulo noveno (9*) de los Estatutos Sociales de la compañía 

La moción es Aprobada conel 100.00 % 

del capital pagado concurrente en los siguientes términos: 

s1 

 



Resolución de Junta General Ordinaria: 

Mantener dentro del patrimonio de la compañía los resultados económicos del año 2018. 

Se adjunta como parte integrante de esta Acta el conteo de votos correspondiente a esta 
resolución. 

5. CONOCIMIENTO Y APROBACION DE LA PROFORMA PRESUPUESTARIA 
AÑO 2019. 

Toma la palabra el señor Gerente dice que para la solvencia económica de la Compañía es 

necesario realizar un presupuesto considerando que ya han transcurrido siete meses, ya que la 
Compañía se encontraba en proceso de reactivación no se pudo realizar en diciembre del año 
anterior, a continuación se da lectura a la proforma presupuestaria para el ejercicio económico 
del año 2019. 

El señor Gerente solicita a la señora secretaria se de lectura a la Proforma Presupuestaria. 

Luego de varias deliberaciones de los accionistas, el señor Presidente pone a consideración de 
la Junta. 

La accionista Hilda Zapata pide la palabra y mociona que se apruebe la Proforma 
Presupuestaria año 2019 La moción es apoyada por el accionista Gonzalo Pérez Falcón. 

La moción es sometida a votación obteniéndose los siguientes resultados: 
  

  

    
        

Conteo de Votos 

No.| Accionista Votos 

A Favor | En Contra| Blancos | Abstención 

1/¡Resumen votación accionistas 20 16 0 0 2 

TOTAL + 20 80.00% 0.00% 0,00% 10.00%       
  + Según lo que determina el articulo noveno (9) de los Estatutos Sociales de la compañia 

El 10% restante corresponde al señor Bladimiro García Gerente que no vota. 

La moción es Aprobada conel 90.00 % 

del capital pagado concurrente en los siguientes términos: 

6/7 

 



Resol Y nta General Or: ia: 

La Junta resuelve aprobar la proforma presupuestaria. 

Se adjunta como parte integrante de esta Acta el conteo de votos correspondiente a esta 
resolución. 

Concluidos todos los puntos del orden del día, siendo las 13h15, el Presidente agradece la 

presencia de los accionistas y declara concluida la sesión. Para fines legales se extienden 2 
Actas de igual contenido suscritas por el señor Presidente y Secretaria Ad-hoc quienes     
  

certifican. 

Lic. Galo Benavides C. Sra. María Eugenia Jácome 

Presidente de la Junta Secretaria Ad-hoc de la Junta 
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FEEBETAXI TRANSPORTE C.A. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                            

Conteo de Votos de la Junta General Ordinaria de Accionistas de 12-Agosto-2019 a. 

Punto: — Nombramiento de Secretario Ad-hoc 2000| 0.00 | 00 0 

Húme] 
mo. | casa Acciona pe | nt | rd a oo | Con | cs | Attnción 

14 11708475171 [Benavides Cabascango Galo Patricio. $10.00 | $ 10.00] = x 1 > 

6 11720215795 [Davila Vargas Angel Stalin $1000| $ 1000] 1 x 1 1 

46 11802761112 [Freire Vera Raul Xavier $10.00| $ 10.00] 1 x 1 1 

54 11709529349 [Garcia Garcia Alicia Auriola $10.00 | $ 1000] 1 *x 1 1 

55 [0200442754 [Garcia GarciaObdulio Bladimiro. $2000/$2000| 2 x 2 2 

58 11713374484 [García Garcia Nanci Amparito. $1000|$ 10.00| 1 x 1 1 

68 11716887169 Castro Wiliam Javier. $10.00| $ 1000] 1 Xx 1 t 

» 11708536378 [Herrera Molina Manuel Oriando. $1000| $ 10.001 1 x 1 1 

e 11705682563 [Perez Falcón Luis Gonzalo $1000| $ 10.001 1 Xx y 1 

2 11714016324 [Pita Venegas Wilson Francisco $1000| $ 10.00| 1 Xx 1 1 

108 11717586349 [Ramos Hoyos Christan Marcelo $1000| $ 10.00| 1 x 1 1 

117 1101850467 [Rosario Ramirez Alcivar Joel. $1000| $ 10.00| 1 *x 1 1 

122 1704388634 [Sarmiento Morocho Antonio Hernán $1000|$ 10.00/ 1 xXx 1 1 

17 11717620551 [Tasigchana Escudero Javier Rodrigo $1000| $ 10.00] 4 x 1 1 

1397 [0601775752 [Villarroel Porez Daniel Edmundo $10.00] 3 10.00] 4 x 1 1 

1. 11704309473 [Vinueza Patricia Mldre. $1000| $ 10.001 1 x 1 1 

14 11791007947 [Viteri Arias Graciela Mariba! $10.00|$ 10.00| 1 xk 1 1 

145 1721073482 [Zapata Garcia Jhony israel $1000| $ 10.00/ 4 *x 1 1 

146 11704596624 [Zapata Tapia Hilda Francisca $:1000| $ 10.00] 1 x 1 1 
> 

Aprobado 100% 

    lo Benavides C. 
PRESIDENTE DE LA JUNTA 
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SECRETARIA AD-HOC DE LA. JUNTA 

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                              

FEEBETAXI TRANSPORTE C.A. 00. 000% | 000% | 000% 
Conteo de Votos de la Junta General Ordinaria de Accionistas de 12-Agosto-2019 ome 

Conteo de Votos. 

Punto: 1. Conocimiento y Aprobación del Informe. 200] 0.0 | 00 0.00 
del Liquidador del año 2018, 

Núme En 

Valor | Capital | rode | Asiste A 
No. Cédula Accionista meda: Votos pr res Blancos | Abstención | VOTO 

14 11708475171 [Benavides Cabascango Galo Patricio 3:1000| $ 10.00] 4 *x 1 1 1 

35 11720215795 [Davila Vargas Angel Stalin 310.00| $ 1000| 1 *x 1 1 1 

48 11802761112 [Freire Vera Raul Xavier $1000|$ 1000| 4 x 1 1 1 

5 11709629349 [Garcia García Alicia Aunola $1000|$ 1000| 1 x 1 1 1 

ss [0200442754 [Garcia Garcia Obdulio Biadimiro. $20.00| $20.00 2 xk 2 2 2 

58 [1713374484 [Garcia Garcia Nanci Amparito $1000|$ 1000/ 1 xk 1 1 » 

68 — [1716587160 [Gui Costo Wilam Javier 00300) 1x1] 7 

» 11708536378 [Herrera Molina Manual Orlando $1000/ $ 10.00] 1 *x 1 1 1 

$ 11705682563 [Pérez Falcón Luis Gonzalo $10.00/$ 1000] 1 *x 1 1 1 

s 11714016324 [Pila Venegas Wilson Francisco. $1000| $ 10.00] 1 x 1 1 1 

108 11717586349 [Ramos Hoyos Christian Marcelo $1000| $ 10.00] 4 *x 1 1 1 

“7 11101850467 [Rosario Ramirez Alcivar Joel 310.00] $ 10.001 1 x 1 1 1 

12 11704388634 [Sarmiento Morocho Antonio Hernan $1000| $ 10.00/ 1 x 1 1 1 

127 — [rrirezosST [Tesigchana Escudero JavierRodigo | $1000| 5 1000] 1 | x | 1] 1 7 

137 — [0501775752 [Vilanos! Paros Daniel Edmundo 5100051000] 1 |x| 1]1 7 

139 11704309473 |Vinueza Patricia Mildre e $1000| $ 10.00| 1 x 1 1 1 

140 11781007947 [Viteri Arias Graciela Maribel $1000| $ 10.00| 1 x 1 1 1 

145 11721073482 ¡Zapata Garcia Jhony israel 310.00| $ 10.00] 1 x 1 1 1 

148 11704598624 [Zapata Tapia Hilda Francisca $10.00| $5 10.00] 1 xXx 1 1 1 

2) 
7 Aprobado 100% 

20 

Lo certifico 

Lic: Galo Benavides C 
PRESIDENTE DE LA JUNTA 

  

 



  

  

  

  

  

  

FEEBETAXI TRANSPORTE CA. 100. [0.00% | 0.00% [0.00% 
Conteo de Votos de la Junta General Ordinaria de Accionistas de 12-Agosto-2019 me 

Conteo de Votos. 

Punto: + Comos And e coo e 2000] 0.00 | 00 0.00 
económico del año 2018.de 

En 
Valor | Capital | rode | Asiste] A y 

No. Cédula Accionista el Votos Favor] e Blancos | Abstención | VOTO. 

.“ 
14 — [1708475171 [Benavides Cabascango Galo Patricio. $1000| $ 10.00] 1 x 1 > 1 

  35 [1720215705 [Davila Vargas Angel Stalin 31000| 51000] 1 |x| 1] 

  46 — [1802781112 |Froiro Vara Raul Xavier 31000| 51000] 1 | x [1] 

  54 [1708529549 [Garcia Garcia Alicia Auriola s1000| 51000] 1 |x| 1 [1 

  55 — [0200442754 [Garcia Garcia Obdulio Bladimiro 32000 | $200] 2 | x | 2 | 2 

  58 — [1713374484 [Garcia Garcia Nanci Amparito s1000| 31000) 1 |x| 1 [1 

  

63 — [1716887169 [Guilin Castro Wikam Javier si000|s 1000] + | x [1 [1 

  70 [1708536378 [Herrera Molina Manuel Orlando s1000|s 1000] + | x [| 1 [1 

  

88 — [1705682563 [Perez Falcón Luis Gonzalo $1000/5 1000] 1 |x| 11 

  88 — [1714016324 [Pila Venegas Wilson Francisco 3100051000] 1 | x [11 

  

108 [1717588949 [Ramos Hoyos Christian Marcelo 31000|s 1000] 1 |x| 1 [1 

  

117 — [1101850487 [Rosario Ramirez Alcivar Joel 31000] 51000] 1 | x [1 [1 

  

122 — [1704388634 [Sarmiento Morocho Antonio Hornán s1000| 51000] 1 |x| 1 [1 

  

127 — [1717620551 [Tasigchana Escudero Javier Rodrigo 3100/5100] 1 | Xx | 1 [1 

  137 — [0601775752 [Vilarrool Pórez Daniel Edmundo 3100031000) 1 | x | 1 [1 

  139 — [1704309473 [Vinueza Patricia Mildre 31000| $ 1000] 1 | Xx | 1 y 

  140 — [1791007847 [Viteri Arias Graciela Maribal , 3100051000] 1 |x| 1] 

  

145 — [1721073482 [Zapata Garcia Jhony israel s1000| 51000] 1 |x| 1ip1 

  

148 — [1704500824 [Zapata Tapia Hilda Francisca       s1000|s 1000] 1 | x [1] 1                     
  

Aprobado 

Lo certifico. 

Lic. Galo Benavides C. 
PRESIDENTE DE LA JUNTA. 

100% 

    Maria Eugenia Jácome S. 
SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA 

 



  

  

  

     
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                              
  

FEEBETAXI TRANSPORTE C.A. 10000 | 0.00% | 0.00% | 000% 
Conteo de Votos de la Junta General Ordinaria de Accionistas de 12-Agosto-2019 2 

Conteo de Votos 

20.00 0.00 0.00 0.00 

Ls En 
mo. | Cádula Accionista main] Paga [sc] na. | Ye| Foro | Cot | Das | attncón voTO 

14 [1708475171 [Benavides Cabascango Galo Patricio $10.00 | $ 10.00| a Xx 1 1 1 

35 11720215795 [Davila Vargas Angel Stalin. $10.00 | $5 10.00] 1 *x 1 1 o 

46 11802781112 [Freire Vora Raul Xavier $1000|5$ 1000] 1 x 1 1 1 

se 11709629349 [Garcia Garcia Alicia Aurioia. $1000|$ 1000| 1 3 1 1 1 

55 (0200442754 [Garcia Garcia Obdulio Bladimiro. $20.00 | $20.00 2 Xx 2 2 2 

se 1713374484 [Garcia Garcia Nanci Amparito $1000|$ 10.001 1 x 1 1 1 

68 11716887169 [Guillln Castro Wiliam Javier $1000|$ 10001 1 x 1 1 1 

dl 11708536378 [Herrera Molina Manuel Ortando. $1000 [$ 10.00| 4 *x 1 1 1 

ss 11705682563 [Pérez Falcón Luis Gonzalo. $1000|$ 10.00] 4 x 1 1 1 

3 1714016324 [Pila Venegas Wilson Francisco $10.00 | $ 1000] 1 x 2 1 1 

108 11717586349 [Ramos Hoyos Christian Marcelo $10.00 | $ 10.001 1 Xx 1 1 1 

417 11101850467 [Rosario Ramirez Alcivar Joel 310.00 |$ 10.00] 1 *x 1 1 1 

12 11704388634 [Sarmiento Morocho Antonio Hernán. $:1000|$ 10.00| 1 *x 1 1 1 

117 11717620551 [Tasigchana Escudoro Javier Rodrigo $1000|$ 10.00] 1 x 1 1 1 

137 [0601775752 [Vitarroel Pérez Daniel Edmundo $1000|$ 1000| 1 *x , 1 4 

139 11704309473 [Vinueza Patricia Mildre. $10.00 | $ 10.001 1 x 1 1 4 

140 11791007947 [Viteri Arias Graciela Maribel e $10.00 | $ 10.00| 1 x 1 3 1 

145 11721073482 [Zapata Garcia Jhony Israel $10.00|$ 10.00] 1 *x 1 1 4 

148 1704596624 [Zapata Tapia Hilda Francisca $10.00 | $ 10.00/ 1 x 1 1 1 

Aprobado 100% 
20 

Lo certifico      
Lic. Galo Benavides C. ; María Eugenia Jácome S. 

PRESIDENTE DE LA JUNTA SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA 

1



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                              

FEEBETAXI TRANSPORTE C.A. 100.000.009] 0.00% | 0.00% 
Conteo de Votos de la Junta General Ordinaria de Accionistas de 12-Agosto-2019 AS = 

Votos. 

Punt 4, Pronunciamiento: Resolución de la Junta General 20.00 |0.00| 0.00 0.00 

o sobre los resultados al ejercicio 2018. 

Núme | En 

Valor Capital | rode| Asist Co Bb Abstenció. oro 

se Nomina. Pagado  |accion| encia ¡tae mu . $ 

es a 
14 [1708475171 [Benavides Cabascango Galo Patricio $10.00 $ 10.00 1 x y 1 1 

35 [1720215795 [Davila Vargas Angel Stalin $10.00 $ 10.00 1 *x 1 1 1 

48 (1802761112 [Freire Vera Raul Xavier $10.00 $ 10.00 1 *x 1 1 1 

54 [1708529349 [García García Alicia Auriola 510.00 $ 1000 1 x 1 1 1 

55 [0200442754 [Garcia Garcia Obdulio Bladimiro. $20.00 $20.00 2 *x 2 2 2 

58 [1713374484 [Garcia Garcia Nanci Amparito $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

68 [1716887189 [Guilin Castro Willam Javier $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

70 [1708536378 ¡Herrera Molina Manel Ortando. 510.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

96 [1705682563 [Pérez Falcón Luls Gonzalo $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

89 [1714016324 |Pha Venegas Wilson Francisco $10.00 3100 | 1|x | 1 1 1 

108 [1717586349 [Ramos Hoyos Christian Marcalo. $10.00 $ 10.00 1 Xx 1 1 1 

117 (1101850467 [Rosario Ramirez Alcivar Joel $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

122 |1704388634 [Sarmiento Morocho Antonio Hernán. $10.00 $ 10.00 1 x 1 4 1 

127 |1717620551 |Tasigchana Escudero Javier Rodrigo $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

137 [0601775752 [Villarroel Pérez Daniel Edmundo $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

139 |1704309473 |Vinueza Patricia Mildre $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

140 [1791007947 [Viteri Arias Graciela Maribel ww: $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

145 [1721073482 [Zapata Garcia Jhony lerael $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

146 [1704596624 Zapata Tapia Hilda Francisca. $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

Aprobado 100% 
la 20 

Lo certifico - ) 

TA 
Lic. Galo Benavides C. 'María Eugenia Jácome $. 

PRESIDENTE DE LA JUNTA SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                            
  

  

FEEBETAXI TRANSPORTE C.A. 10000] 0.00% | 030% | 000% 
Conteo de Votos de la Junta General Ordinaria de Accionistas de 12-Agosto-2019 2 va 

e] eo. oli 2000 | 00 [| 00 000 

No. | Cádula Accionista mom is [0 vo rr E | nc 2 voTO 

1a [1708475171 [Benavides Cabascango Galo Patricio $100 51000 | 1 |x| 1| 1 1 

365 [1720215795 [Davila Vargas Angel Stalin $10.00] $ 10.00 1 x $ 1 1 

46 [1902761112 [Freire Vera Raul Xavier 5i00j 5100 | 1 |xX|1] 1 1 

9 [Garcia García Alicia Auriola. a $ 10.00 1 x 1 1 1 

55 [0200442754 [Garcia Garcia Cbdulo Bladimio 32000 52000 | 2 |x| 2 7 

58 [1713374484 [Garcia Garcia Nanci Amparito. $10.001 $ 10.00 1 x 1 1 1 

68 [1716887189 [Guíllin Castro Wiliam Javier $10.00] $ 10.00 1 x 1 1 1 

70 |1708536378 [Herrera Molina Manuel Oriando $10.00] $ 10.00 1 *x 1 1 1 

96 |1705682563 [Pérez Falcón Luis Gonzalo $10.00| $ 10.00 1 *x 1 1 1 

98 | 1714018524 |Pia Venegas Wison Francisco 31000 5 1000 | 1 |x| 1 7 7 

108 [1717588349 [Ramos Hoyos Christian Marcelo $10.001 $ 10.00 1 x 1 1 1 

117 [1101850467 [Rosario Ramirez Alcivar Joel $10.00 $ 10.00 1 x 1 3) 1 

122 [1704388834 [Sarmiento Morocho Antonio Hernán $10.00| $ 10.00 1 x 4 1 1 

var [irirozoss1|Tasigchana Escudaro Javier Rodrigo s10m0| 51000 | 1 |X|1i] a 7 

137 [0601775752 [Villarroel Pérez Daniel Edmundo $10.00] $ 10.00 1 Xx 1 1 1 

190 [1704309473 [Vinueza Patricia Midro 5i00| 51000 | 1 |xX|1] 0 1 

140 [1791007947 [Viteri Arias Graciela Maribel $10.00 $ 10.00 1 x 1 1 1 

as |1721073482| Zapata Garcia Jhony lraal 31000] 31000 | 1 | Xx |1i| 1 7 

746 [170506824 [Zapata Tapia Hida Francisca 51000) 5 1000 | 1 |X[|1| 1 7 

PS 
Aprobado 100% 

20 

Lo certifico 

Lic. Galo Benavides C. María Eugenia Jácome $ 
PRESIDENTE DE LA JUNTA. 

    
SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA 

 


